MÁQUINAS, MÓVEIS E UTENSÍLIOS, INSTALAÇÕES, MERCADORIAS E 
MATÉRIAS PRIMAS QUE CONSTITUEM PARTE INTEGRANTE DOS LO-
CAIS SEGURADOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME com a empresa POR-
TO SEGUROS COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS, CNPJ: 61.198.164/0001-
60, que apresentou o menor valor global de R$ 881,29 (oitocentos e oitenta e um 
reais e vinte e nove centavos).

Em cumprimento ao disposto no artigo 37, § 1º da Constituição Federal DE-
TERMINO a publicação do presente despacho na Imprensa Oficial do Município, 
Portal da Transparência da Câmara Municipal de Leme e PNCP, para que produza